
 

VIII пленум 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26.10.2023 г.Казань №VIII-3 

 

Об изменении состава президиума 

Татарстанской республиканской организации  

Всероссийского Электропрофсоюза 

 

В соответствии с решением Первичной профсоюзной организации «Татэнерго» 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза, а 
также учитывая рекомендацию президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП,  
руководствуясь пунктом 6 статьи 16 Устава ВЭП, VIII пленум республиканского 

комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского 

Электропрофсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава президиума Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза: 

− Краснова Анатолия Васильевича – советника Генерального директора 

АО «Татэнерго». 

2. Ввести в состав президиума Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза с последующем утверждением на 

ближайшей конференции Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза: 

− Пантюхина Сергея Юрьевича – председателя ППО «Татэнерго» 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза. 

 

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов 

 

Лебедев С.В. 


